lb.
v Item sculteti ibidem LV lb. Item de omicidio XX lb. Item de theolonio

domini comitis dicti w dir maregrave L lb. Item abbas de Wyzzenbürch XXX lb. Item

45 285. °) sequuntur . . or. P) supra lineam add. in fine lineae or. ri) o corr. ex i or. r
)
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v
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relicta dicti Wüste de Hirde LXXX lb. Item Cünradus ibidem X lb. Item illi

de veteri civitate XY lb.

34. Item curia Eberbacli L sol., X maldra avene.

35. Item monacbi de Stürzilbürnen 1 XX lb.

3b. Item canonici regulares de Yrankindal XXX lb.

286. RECEPTIO CASTRENSIS.
1309. Mart. 15.

Cum autographon nec Monaci, nec Karlsruhae, ncc Darmstadii in tabulariis super-

sit, editionem repetimus, quam paravit ‘ex Autogr .’ Gudenus ‘Codex diplomaticus' III,

53 nr. 40, in minutiis correctam. — Böhmer, Reg. Heinr. 55. (P. deest.)

Nos Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noti-

ciam volumus pervenire, quod strennui viri Eberhardi de Randeke fidelis nostri dilecti

considerantes fidelitatis constandam qua semper adhesit imperio incorruptam, ipsum

nobis et eidem imperio apud Oppenheim conquisivimus in castrensem, sibi pro eo de

primis sturis per Christianos vel Iudeos ibidem nobis solvendis ducentas libras Hallen-

sium deputantes. Sic quod pecuniam liuiusmodi in empeionem prediorum convertat vel

tantum de bonis propriis imperio situ aptis demonstret, a nobis et prefato imperio pro

castrensi feodo possidendis. Est eciam condictum, quod idem Eberhardus more alio-

rum castrensium quolibet anno per quartam partem anni in ipso castro residendam

faciet personalem, et nos sibi in dicto castro Oppenheim ad faciendum vel construendum

editicium sive domum pro sua habitacione et mansione ibidem aream deputabimus con-

gruentem. Harum testimonio litterarum.

Dat. Spyre, Id. Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo nono, regni vero

nostri anno primo.

287. 288. SCRIPTA DE MONETA IN IIALL IS.

1309. Apr. 1.

*287. RELATIO DE RECEPTIONE PECUNIAE CURIAE DIRECTA. Apr. 1.

Quitatio Emmerici fratris S. Iohannis Hierosolymitani inter reliquias archivi Hein-

rici VII. superest Pisis in tabulario capituli maioris ecclesiae nr. 1317 signata. Sigillum

desideratur, loro membranaceo relicto. Nos ipsi contidimus. Edidit J. Ficlcer loco supra

ad nr. 237 citato pag. 65 nr. 41 (— W. SR. pag. 201). (P. deest.)

Honorabilibus dominis cancellario domini regis Romanorum, domino de Brunshorn

magistro curie domini regis antedicti ac domino de Rodemachere 2 frater Em-
mercho ordinis sancti Iohannis Ierusalemitani cellerarius domus in Moguncia ordinis